
Informacja o miejscach zagospodarowania przez podmioty odbierające odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości z terenu danej gminy niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych, bioodpadów stanowiących odpady komunalne oraz pozostałości z 

sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 

W roku 2022 odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Mszczonów zostały zagospodarowane w następujących  instalacjach:  

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

 Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w miejscowości  

Kobierniki, gm. Stara Biała /PGO Sp. z o.o.  

 BYŚ Wojciech Byśkiniewicz Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych, ul. Wólczyńska 249, 01-919 Warszawa 

 Remondis Sp. z o.o. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

 P.U. Hetman Sp. z o.o. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów ul. Turystyczna 38, 05-830 Nadarzyn 

 Instalacja Termicznego Przetwarzania z Odzyskiem Energii PGE GiEK S.A. Oddział 

Elektrociepłownia w Rzeszowie ul. Ciepłownicza 8, 35-959 Rzeszów 

Bioodpady stanowiące odpady komunalne 

 Kompostownia P.P.H.U. LEKARO Joanna Zagórska, Wola Ducka 70A, 05-408 Glinianka 

 Bioelektra Group S.A. Zakład Mechaniczno-Cieplnego Przetwarzania Odpadów w 

Różankach, 14-240 Susz 

 Kompostownia odpadów zielonych PN-WMS Poświętne, Międzyleś, 05-326 

Poświętne 

 Dobra Energia Sp. z o. o. Instalacja do odzysku lub kombinacji odzysku 

i unieszkodliwiania, ul. Głowackiego 87, 28-300 Jędrzejów 

Pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 

 Składowisko odpadów inne niż niebezpieczne i obojętne w Kobiernikach, 09-413 

Sikórz 

 PG INWEST,  Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne ul. Byłych 

Więźniów Twierdzy Zakroczym, 05-170 Zakroczym 

 Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Franki,  

99-340 Krośniewice 

 Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Siedliska, 

19-300 Ełk 

 MZO w Wołominie, Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w miejscowości  Stare Lipiny, ul. Aleja Niepodległości 253, 05-200 Wołomin 



 FBSerwis Kamieńsk Sp. z o. o., Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne 

 Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  Składowisko odpadów inne niż niebezpieczne 

i obojętne w Wysiece k. Bartoszyc 

 "AMEST OTWOCK" Sp. z o.o. Instalacja do składowania odpadów innych niż 

niebezpieczne zlokalizowanej w Otwocku-Świerku  


